

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mězírna Výškovice - Rekonstrukce mězírný Výškovice

Objekt: PS 8 - Kamerový systém

JKSO:

Místo: Výškovice

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				190 726,23
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				190 726,23
DPH základní	21,00%	ze	190 726,23	40 052,51
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	230 778,74

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Měnírna Výškovice - Rekonstrukce měnírny Výškovice

Objekt: PS 8 - Kamerový systém

Místo: Výškovice

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	190 726,23
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	190 726,23

ROZPOČET

Stavba: Měšínra Výškovice - Rekonstrukce měšínry Výškovice

Objekt: PS 8 - Kamerový systém

Místo: Výškovice

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

190 726,23

0	K	Pol250	IP kamera vnitřní, 4MP, 2.8mm, WDR 120dB, IR 30m, H.265,	ks	6,000	2 925,15	17 550,90
0	K	Pol251	IP kamera venkovní, 4MP, 2.8mm, WDR 120dB, IR 30m, H.265(+), IP67	ks	4,000	2 889,40	11 557,60
0	K	Pol252	NVR pro 16 IP kamer, až 12MP, HDMI, I/O, 3xHDD 4TB, 160/256Mbps	ks	1,000	21 477,10	21 477,10
0	K	Pol253	Datový switch 24 portů, 10/100/1000, 16x, PoE	ks	1,000	6 280,75	6 280,75
0	K	Pol254	Kabel FTP 4x2x0,5 Cat. 5e, 4pár, drát (stíněný)	m	210,000	13,63	2 862,30
0	K	Pol226	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	31,000	23,10	716,10
0	K	Pol255	Žlab Mars 62/50	m	60,000	237,96	14 277,60
0	K	Pol256	Stínící kanál SK 40x20	m	150,000	230,13	34 519,50
0	K	Pol257	Patch cord FTP 1m, Cat.5e, RJ45-RJ45, LSZH	ks	15,000	31,40	471,00
0	K	Pol258	Konektor 8p8c FTP drát RJ45, CAT.5e	ks	20,000	26,06	521,20
0	K	Pol259	Datový rozvaděč stojanový, 19", 18U, 600x800	ks	1,000	7 899,30	7 899,30
0	K	Pol260	Vent. jednotka, 19", 2x ventilátor,termostat,spodní-horní	ks	1,000	3 354,40	3 354,40
0	K	Pol261	Rozvodný panel 8x230V s vaničkou, vypínač, 19", 2m, 1U	ks	1,000	689,50	689,50
0	K	Pol262	UPS-2200VA, LCD 2200VA/1600W, 2U	ks	1,000	45 963,02	45 963,02
0	K	Pol263	Vyvažovací panel 1U jednostranná plast. Lišta, 19"	ks	1,000	289,10	289,10
0	K	Pol264	Patch panel 24 portů, modulární, vyvažovací lišta	ks	1,000	1 743,20	1 743,20
0	K	Pol265	Polička 1U	ks	1,000	349,60	349,60
0	K	Pol266	Záslepka pro modulární patch panel 24 portů	ks	12,000	8,19	98,28
0	K	Pol267	Keystone RJ45, Cat.5e, FTP	ks	12,000	101,10	1 213,20
0	K	Pol268	Požární ucpávka EI90	m2	0,700	17 058,43	11 940,90
0	K	Pol242	Průraz zdivem do 60 cm	ks	4,000	134,00	536,00
0	K	Pol269	Ostatní drobný montážní materiál	%	0,040	160 391,97	6 415,68